Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

QUERÊNCIA
Trebath ta\io para Todos

Querência-MT., 15 de Março de 2016.

Ofício GPQn°. 091/2016

Assunto: Devolução de Projetos de Leis.

Prezado Senhor:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Senhoria e na oportunidade, solicitar a devolução

dos Projetos de Leis n° 016/2016, que dispõe sobre a autorização para celebração de termo de

cessão de uso da Escola Municipal Alegria do Saber para realização de curso de Extensão do

Seminário de Teologia oferecido pela IGREJA DE DEUS NO BRASIL e 017/2016, que dispõe

sobre a autorização para a celebração de termo de cessão de uso do espaço da Academia da Saúde -

Setor E para o desenvolvimento do Projeto Social "Caminho Suave".

necessários.

Colocamos-nos a disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem

Aproveitamos o ensejo para reíterar-íhe nossos votos de apreço e considerações.

Atenciosamente

Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Sr:
TELMO ALVES DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Querência - MT

Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09, Setor C - Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298
e-niail: gabinete@querencia.mt.aov.br

CEP 78.643.000
Querência - MT